
PLATITI: 11415-00

PLATITOR (R) "METROMPAS" SRL CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD93EX0000000222420350MD

1003600023353

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.19 CHISINAU

BENEFICIAR (R) Editura de Imprimate Statistica IS CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD41AG000000225174801132

1002600033003

Garantie bancara pentru oferta la licitatia publica nr.21030525 din 16.12.2020 valabilitate 16.12.2020-
14.01.2021

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

36294CDAC476EF04AA3EBA9AA882648F

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

unsprezece mii patru sute cincisprezece  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

TATIANA TIPERMAN
IRQRCPlv9WUs4Qs6s8/qh8xso4JPxxTQ3zbbox0k
ELISAVETA CHITICARI
Py3ekbIcpLJqh0/VwIFzW+orWFv5FPy57dS5ZQ==

001 14 decembrie 2020 14 decembrie 2020 14:55:58

N

Nr. 774 14 decembrie 2020

BC"MOLDOVA-AGROINDBANK"S.A. FIL.'MIHAI EMINESCU'


		2020-12-14T15:59:53+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




